全国电子业务标准化技术委员会

1

SAC/TC83[2019] 005 号

关于《电子商务数据交易 数据接口规范》

等四项国家标准征求意见的函

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会下达的国家标准制修订项目计划，全

国电子业务标准化技术委员会（SAC/TC83）现已组织完成了以下四项

国家标准征求意见稿的起草工作：

1. 电子商务数据交易 数据接口规范（20154004-T-469）;

2. 电子商务数据交易 数据描述规范（20154005-T-469）;

3. 电子商务数据交易 准则（20154006-T-469）;

4. 电子商务数据交易 隐私保护规范（20154003-T-469）。

现将国家标准的征求意见稿、编制说明、意见反馈表（具体见附

件）提供给你们，请有关单位组织审阅，并于 2019 年 3 月 20 日前将

征求意见稿的意见反馈表寄回或以电子邮件的形式反馈给全国电子

业务标准化技术委员会秘书处。回函请务必留下您的姓名、单位名称

及联系方式，便于起草人与您联系。

联系人：刘颖

电  话：010-58811615

2

传    真:010-58811637

电子邮件：liuying@cnis.gov.cn

回函地址：北京市海淀区知春路 4号中国标准化研究院

附件：

1.  国家标准《电子商务数据交易 数据接口规范》（征求意见稿）

2. 国家标准《电子商务数据交易 数据接口规范》编制说明

3. 国家标准《电子商务数据交易 数据接口规范》意见反馈表

4. 国家标准《电子商务数据交易 数据描述规范》（征求意见稿）

5. 国家标准《电子商务数据交易 数据描述规范》编制说明

6. 国家标准《电子商务数据交易 数据描述规范》意见反馈表

7. 国家标准《电子商务数据交易 准则》（征求意见稿）

8. 国家标准《电子商务数据交易 准则》编制说明

9. 国家标准《电子商务数据交易 准则》意见反馈表

10. 国家标准《电子商务数据交易 隐私保护规范》（征求意见稿）

11. 国家标准《电子商务数据交易 隐私保护规范》编制说明

12. 国家标准《电子商务数据交易 隐私保护规范》意见反馈表

2019 年 1 月 29 日